
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-25 

Dz.U. 1999 Nr 5 poz. 36 
 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

 

z dnia 6 stycznia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości, terminów i sposobu uiszczania opłat 
za używanie częstotliwości. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 23 listopada 1990 r. o łączności (Dz.U. z 1995 r. Nr 
117, poz. 564, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 88, poz. 554, Nr 106, 
poz. 675, Nr 121, poz. 770 i Nr 137, poz. 926 oraz z 1998 r. Nr 137, poz. 887 i Nr 150, poz. 
984) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Łączności z dnia 27 marca 1998 r. w sprawie wysokości, 
terminów i sposobu uiszczania opłat za używanie częstotliwości (Dz.U. Nr 42, poz. 245) w § 
2 w ust. 6 w pkt 1 i 2 wyraz „wojewódzkich” zastępuje się wyrazami „liczących powyżej 
100.000 mieszkańców”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 


